
Perštejnské Giro

PERŠTEJNSKÉ GIRO startujeme 5.5., od 9:30 dětské závody a od 12 hlavní závod.
Hlavní změny: – délka trasy 45 km hlavního závodu ze 70% odlišná od předchozí tratě 
(zůstalo jen to nejlepší), vedená po lesních cestách i necestách a několika 
singletracích.Měření časů formou čipové technologie. Zázemí závodu na fotbalovém 
hřišti kde proběhne i vše podstatné(dětské závody, start,cíl). Výběr ze dvou druhů jídel 
(rizoto ,guláš) Z minulého roku zůstávají teplé sprchy , mytí kol a bezpečná zóna. 
Tombola pro děti i dospělé v hodnotě 25 000. Poháry pro 1.-3. místo v každé kategorii. 
Smutnou zprávou pro mnohé bude podstatný nárůst startovného. Pro předem 
zaregistrované a včas zaplacené startovné 200 Kč a pro ty, kteří budou čekat do 
posledního okamžiku a zaplatí až na místě, to bude rovných 300 Kč.

Další informace budou následovat v dalších připravovaných vstupech. Trénujte, protože 
začátek se proklatě rychle blíží.
Team Bike Perštejn

Pro všechny, kdo mají rádi jízdu na horském kole, připravil Team Bike Perštejn ve 
spolupráci s obcí Perštejn šestý ročník závodu horských kol. Na závodníky čeká zcela 
nově přepracovaná trať, která zcela jistě nadchne všechny milovníky horských kol. Pro 
ty, co na kolo nesedají pravidelně, je připravena 14 kilometrová výrazně lehčí trať, na 
které mohou poměřit své síly s ostatními. Pro malé závodníky máme připraven dětský 
závod. To vše v krásném prostředí Perštejna a okolí. Zázemí závodu se nachází v areálu 
perštejnského fotbalového hřiště a koupaliště. A tak nezbývá než dodat…vezměte 
rodinu a přijeďte k nám prožít příjemnou sobotu. V uplynulém ročníku Poháru Peruna 
se na start našeho závodu postavilo na 312 malých i velkých závodníků.



Pořadatel:  Team Bike Perštejn o.s. ve spolupráci s obcí Perštejn

Generální partner  :    obec Perštejn a NEVIX Cyklosport

Datum konání: Sobota  5. 5. 2012

Místo konání:  Perštejn – areál fotbalové hřiště koupaliště

Registrace závodníků – fotbalové hřiště Perštejn

Závody rodinných dvojic: generační rodinné dvojice (rodič-dítě či prarodič-dítě)

Každý z dvojice musí startovat v některé z kategorií započítávané pro hlavní závod na 45 km. 
Součet časů obou členů je rozhodující pro určení pořadí. Účast v této kategorii je nutno nahlásit při 
prezentaci.

Závod dětí:  Součástí Perštejnského Gira je i závod dětí, který povede okolo fotbalového hřiště a 
louce před ním. Každá dětská kategorie bude hodnocena zvlášť. Vítězové obdrží diplom a pohár. Po 
slavnostním vyhlášení ve 11:30 hodin bude pro všechny malé závodníky po startu hlavního závodu 
ve 12:05 hodin připravena tombola. Startovné zdarma.

Kategorie:     
odstrkovadla: pro velký zájem nová kategorie nejmenších závodníků délka 100m start – 9:30

chlapci do 5 let – dívky do 5 let (ročník 2007 a mladší)  1 okruh – délka 400m start – 9:40

chlapci do 8 let – dívky do 8 let (ročník 2006 – 2004)  3 okruhy – délka 1 200m start – 10:00

chlapci do 10 let - dívky do 10 let (ročníky 2003 – 2002)   2 okruhy – délka 2 000m start – 10:20

chlapci do 14 let - dívky do 14 let (ročníky 2001 – 1998) 4 okruhy – délka 4 000m start – 10:40

Časový rozvrh:     
sobota 5. 5. 2012 -

8:00 – 10:10 – prezentace (závod dětí minimálně 30 minut před startem)

9:30 – 10:40 – starty dětských závodů

11:30 – vyhlášení výsledků dětských závodů

12:00 – start hlavního závodu na 45 km

12:05 – hromadný start závodu na 14 km

17:00 – vyhlášení výsledků a tombola

 

Ceny a tombola: První 3 závodníci v každé kategorii budou slavnostně vyhlášeni a obdrží diplom a 
pohár. Každý účastník obdrží po odevzdání startovního čísla poukázky na občerstvení po závodu. 
Po vyhlášení výsledků proběhne tombola o věcné ceny. Do slosování budou zařazena všechna 
startovní čísla závodníků závodu.

Startovní podmínky: Všichni závodníci se zúčastní závodu „na vlastní nebezpečí“, což potvrdí 
svým podpisem při registraci. V době závodu nebude silnice uzavřena pro ostatní dopravu, regulace 
bude zajištěna pořadatelskou službou. I přes velmi slabý provoz je bezpodmínečně nutné dodržovat 
pravidla silničního provozu. Na trať nebude vpuštěn závodník bez ochranné cyklistické přilby.

Ubytování je možné v areálu koupaliště či ubytovně: informace OÚ Perštejn tel: 474394197 
www.obec-perstejn.cz

Veškeré další informace: Hendrych Vlastimil, tel 608 874 787, email: vhena@seznam.cz

Team Bike Perštejn o.s. Www.team-bike-perstejn.com

http://www.obec-perstejn.cz/
mailto:vhena@seznam.cz
http://Www.team-bike-perstejn.com/

	Perštejnské Giro

